

Město Zásmyky
Komenského náměstí 133, 281 44 Zásmyky

Zásmyky, 13.10.2020

č.j.: 2905/2020/2
vyřizuje: Šibrava
tel.: 723 198 116
e-mail: stavebni@zasmuky.cz

Věc: Poskytnutí dodatečné informace

Dne 9.10.2020 byla Městu Zásmyky, jako zadavateli veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Rekonstrukce ul. Hřbitovní včetně zbudování parkovacích míst“ doručena žádost o poskytnutí dodatečné informace, která zní:

Dotaz č. 1 zní:

Budou se žulové obruby rovněž vybourávat?
Kam se tento vybouraný materiál bude odvážet a ukládat?

Odpověď: Žulové obruby budou v rámci stavby vybourávány a místo jejich uložení ve vzdálenosti do 1 km určí investor

Dotaz č. 2 zní:

Ve výkazu výměr chybí položky na odvoz a poplatek za skládku vybourané sutě. Jedná se o suť a vybouraný materiál z těchto položek:

5	SO01	113107430R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.30 cm	m2	459,60
6	SO01	113106221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém	m2	454,85
7	SO01	113108310R00	Odstranění asfalt+beton vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm	m2	35,00

Doplní zadavatel chybějící položky do výkazu výměr ?

Bude zadavatel s ohledem na výše uvedené skutečnosti upravovat předpokládanou hodnotu zakázky?

Odpověď: výkaz výměr byl doplněn a tvoří samostatnou přílohu této dodatečné informace. Zadavatel předpokládá navýšení ceny veřejné zakázky cca o 580 000,- Kč bez DPH.

Dotaz č. 3 zní:

V PD, která je přílohou zadávací dokumentace je podkladní asfaltová vrstva navržena ze směsi ACP 16+. Může tato vrstva být realizována ze směsi ACP 16 S?

Odpověď: Podkladní asfaltová vrstva ze směsi ACP16+ může být nahrazena směsí ACP 16 S.

PhDr. Marta Vaňková, MBA
starostka města Zásmyky

